

4	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административно-хозяйственный отдел																						
5	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-								
	Автотранспортный участок																						
6	Механизатор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел имущественно-правовых отношений																						
7	Начальник отдела имущественно-правовых отношений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Специалист отдела имущественно-правовых отношений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба главного энергетика																						
9	Электромонтёр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-								
	Служба главного инженера																						
10	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.01.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

(подпись)

Спиридонов С.А.
Ф.И.О.

05.03.2019г
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер
(должность)

(подпись)

Васильев М.С.
Ф.И.О.

05.03.2019г
(дата)

Начальник отдела сбыта
(должность)

(подпись)

Левашов А.А.
(Ф.И.О.)

05.03.2019г
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1338

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Иванников Ф.А.
(Ф.И.О.)

05.03.2019г
(дата)

1461

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Парфенов Д.В.
(Ф.И.О.)

05.03.2019г
(дата)